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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Forever Healthy Fitness aps.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ålsgårde, den 

Direktion

Elisabeth Brinking  Nielsen

Adm. direktør

Bestyrelse

Stefan Lausen Brink  Nielsen

Formand
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Virksomheden Forever Healthy Fitness aps

Ålsgårdecentret 3,  

3140 Ålsgårde

Telefon 70707504

E-mail eb@forever3000.dk

CVR-nr. 39094290

Hjemsted Sorø

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Stefan Lausen Brink  Nielsen

Direktion Elisabeth Brinking  Nielsen, Adm. direktør
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med Fitness og Helse og hermed forbundet 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -40.014, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.375.770, og en egenkapital på kr. 143.870.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling. 
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en 
omsætningsnedgang.
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, 
og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at 
fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Forever Healthy Fitness aps for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
8
e
4
4
e
N

m
T

jk
2
4
7
6
5
8

2
9

2



Forever Healthy Fitness aps

Anvendt regnskabspraksis
 

-8 -
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.254.826 1.556.666

Personaleomkostninger 1 -1.013.773 -1.121.841

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -278.658 -180.031

Driftsresultat -37.605 254.794

Finansielle omkostninger -40.811 -45.077

Resultat før skat -78.416 209.717

Skat af årets resultat 38.402 -45.781

Årets resultat -40.014 163.936

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -40.014 163.936

Resultatdisponering -40.014 163.936
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 1.137.849 583.917

Indretning af lejede lokaler 3 217.995 96.550

Materielle anlægsaktiver 1.355.844 680.467

Deposita 564.383 344.250

Finansielle anlægsaktiver 564.383 344.250

Anlægsaktiver 1.920.227 1.024.717

Råvarer og hjælpematerialer 59.481 59.481

Varebeholdninger 59.481 59.481

Udskudte skatteaktiver 11.204 0

Andre tilgodehavender 347.791 283.116

Tilgodehavender 358.995 283.116

Likvide beholdninger 37.067 44.953

Omsætningsaktiver 455.543 387.550

Aktiver 2.375.770 1.412.267
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 93.870 133.884

Egenkapital 143.870 183.884

Hensættelser til udskudt skat 0 27.198

Hensatte forpligtelser 0 27.198

Gæld til kreditinstitutter 385.110 660.780

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 176.991

Leverandører af varer og tjenesteydelser 802.576 229.846

Selskabsskat 0 11.874

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 332.813 115.214

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 711.401 6.480

Kortfristede gældsforpligtelser 2.231.900 1.201.185

Gældsforpligtelser 2.231.900 1.201.185

Passiver 2.375.770 1.412.267

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 971.528 1.104.904

Pensioner 23.148 0

Andre omkostninger til social sikring 19.097 16.937

1.013.773 1.121.841

Gennemsnitligt antal beskæftigede  3

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 859.928 871.928

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 800.000 0

Afgang i årets løb 0 -12.000

Kostpris ultimo 1.659.928 859.928

Af- og nedskrivninger primo -276.011 -105.353

Årets afskrivninger -246.068 -170.658

Af- og nedskrivninger ultimo -522.079 -276.011

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.137.849 583.917

3. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 105.923 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 154.035 105.923

Kostpris ultimo 259.958 105.923

Af- og nedskrivninger primo -9.373 0

Årets afskrivninger -32.590 -9.373

Af- og nedskrivninger ultimo -41.963 -9.373

Regnskabsmæssig værdi ultimo 217.995 96.550

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået oprationelle leje- leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtigelse i perioden frem til 30. juni 2031 ialt t.kr. 8.000

Leasingforpligtelse i perioden frem til år 2027 ialt t.kr. 6.000
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Elisabeth Brinking Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-610812126056
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 10:24:29
Underskrevet med NemID

Stefan Lause Brinking Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-102814090328
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 10:15:42
Underskrevet med NemID

Stefan Lause Brinking Nielsen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-102814090328
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 10:15:42
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID d8e44eNmTjk247658292.
The document is part of the order with Reference ID c68d02YkYgN247658292.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-13T08:15:42.903Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Elisabeth Brinking Nielsen <eb@forever3000.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-610812126056 
As Direktør 
Signed 2022-05-19T08:24:29.789Z
 
Stefan Lause Brinking Nielsen <sn@forever3000.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-102814090328 
As Dirigent and Bestyrelsesformand 
Signed 2022-06-13T08:15:42.801Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 24E79243BEA6A029E89F7058E6037948 ¬
1F828BF36AF1A98F40305F8B1CDF1AFB ¬
39A1611E8688964DB12C53E1C40EFBAA ¬
D3E8133E5C932D5F59D809D999EAA64C


Agreement ID Title


d8e44eNmTjk247658292 Forever_Healthy_fitness_ApS årsrapport_2021.pdf


56c474xwXQY247658292 Forever_Healthy_fitness_ApS_Specifikationshæfte_2021.pdf


When What Who Where


18-05-2022
11:24:52


Created Lars Pedersen
info@accp.dk


172.20.9.221


19-05-2022
08:18:47


Opened Elisabeth Brinking Nielsen
eb@forever3000.dk


87.62.90.186:
29930


19-05-2022
08:24:29


Signed Elisabeth Brinking Nielsen
eb@forever3000.dk


87.62.90.186:
38995


23-05-2022
08:42:46


Opened Stefan Lause Brinking Nielsen
sn@forever3000.dk


77.241.129.31
:20232


23-05-2022
08:42:48


Opened Stefan Lause Brinking Nielsen
sn@forever3000.dk


77.241.129.31
:20589


13-06-2022
08:15:42


Signed Stefan Lause Brinking Nielsen
sn@forever3000.dk


62.243.139.58
:47012
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 Q+agQbimy4omqIh9ed3xRk2hMoKvLh6G1QDIrktw8pM=


 
SjFHJvAkr831rzmDggSbMgOUD9+bK9x7tQsxwRnNQP2/Zw7XMHbmjdBA58prldb3T9RnJ/8++XSA
MWH/Ub9zetd0ZY8yd23YUxwSupJlkOhtq9SXf7fgjWmkU2/xc8lXvEQnkX8iaT/mjqKC6DQNizK3
nG0usn5cxpYnYwjOiVZH2f2/vZGNuRAJt2NQCuQQb4WlrCJ/uHFdg8ZF7OO01esL3sShclrgAeTo
Pja55UYs44wIdPP2m8KGGBohgFCL8SjeSQNjRsqE/BkunNoWoamvKQG+3BUWOrZu67PvkAzBBd55
JWlPFt0Hhj8MwvuFqBFhOG+opcPDYKbwzRsn4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -3162254955500319572
  hashsumB d8e44eNmTjk247658292/SHA512/24E79243BEA6A029E89F7058E60379481F828BF36AF1A98F40305F8B1CDF1AFB39A1611E8688964DB12C53E1C40EFBAAD3E8133E5C932D5F59D809D999EAA64C
  hashsumC 56c474xwXQY247658292/SHA512/FDEB0D77B34FF86A6258C5430790688E62D0016C4334A9992AC7A4C1E30EA18B8B71B2CF55FCDCEEAF7F793119DDD4D2A9455516B2BCA7038BBBC6A06B196A1B
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOSAxMDoyNDowMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 6GTRHWnNS5EOAMxv2FsU/nzBwOpGz2LjuSDM2EX6dqI=


 
F8JoKLeVQdrJoZFUiS3vSdUzP1boJ35JvsvHQu3WL/Ks80igTbNXAoZxctvM9gPOUQV9KRUuzimT
DznQYTABjYJwJqoL4miadOJBI3Gj8Rzr+laFmy7v/zH9MO/+Rh5m5EIgV4k3vV00fUcXsBH8eNLc
eaaZ7TBV/yFPw+uj+mv2DsVJZRAwCgXixBKWHVSsdLrU1JrVIsqjQJrmnWOdAvMVaWZ3JyEzMG7I
j+ieztbUkVgoQAZXkqoNmgkki8Fj1zHImbJTZz4KPNoIxCfkRtr2gGvsgMotkIXu5oNxdD1w8V+u
Tj4ZSvn+Y2r4rFgIrEMcOIN0/JQp+G+VeBMylQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  challenge 5204285994524668345
  hashsumB d8e44eNmTjk247658292/SHA512/24E79243BEA6A029E89F7058E60379481F828BF36AF1A98F40305F8B1CDF1AFB39A1611E8688964DB12C53E1C40EFBAAD3E8133E5C932D5F59D809D999EAA64C
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMyAxMDoxNToxNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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